ILIGNEVS, a, um. Adi. [*ἰλίγνευος*] *Quod est ex ilice, vel etiam ad ilicem pertinet.* *Vt,* Frons ilignea Columel. 11, 2. Id. 6, 3 Modius viridis laureae, et ilignea frondis. Corona Plin. 16, 4.

ILIGNVS, a, um. Adiect. [*ἰλίγνευος*] Iligna glans Plin. 16, 5. Ter. Adelph. 4, 2, 46 Lectulos in sole ilignis pedibus faciundos dedit. 35

I L I

ILIA, ae. f. [*Ἰλία*] Vestae sacerdos, Romuli et Remi mater a Marte compressa, Amulii filia. Seruius *apud* Virg. Aen. 1, 278 Donec 40 regina sacerdos Marte grauis geminam partu dabit Ilia prolem. *Vid.* Liu. 1, 4. *et Brouckh. ad* Tibul. 2, 5, 53.

ILIADES, ILIAS, ILIENSIS, *vid. sub* ILIVM.

ILICEVS, *vid.* ILEX.

ILICET, [*ἰλίκεται*] *per syncopen dictum, quasi* Ire licet. Do-45 natus *ad* Ter. Phorm. 1, 3, 31 Sic iudices de concilio dimittebantur, suprema dicta quum praeco pronuntiasset, *Ilicet, quod significat, Ire licet.* Ter. Eun. 1, 1, 10 Actum est, ilicet, peristi. Idem Phorm. 1, 4, 32 Hoc nihil est: ilicet, quid conterimus operam frustra? *Vbi* Donatus: *Ilicet, semper finem rei significat.* Erat et sollempnis in fun-50 neribus. *Vid.* Seru. *ad* Aen. 6, 216 et 231. *Hinc in re desperata* Plaut. Curc. 1, 3, 30. *et* Ter. Eun. 1, 1, 9. *Conf. Taubm. ad* Plaut. Epid. 5, 2, 19. *Nonnulli scribunt* Illicet, duplici ll. Id. Cistel. 4, 2, 17 Illicet, actum est. Illicet obruimur numero Virgil. Aen. 2, 424. *vid.* Seru. *b. l. it. ad* 2, 758. *et* 8, 223. *Conf. Tibull. 2, 5, 113.* Plaut. Epid. 55 5, 2, 19 Illicet: *vt vadimonium mihi hic vltro facit: quasi exclamet, Desperatae audaciae hominem!*

ILICO, *vid.* ILLICO.

ILIGNEVS, ILIGNVS, *vid.* ILEX.

ILIONE, es. f. [*Ἰλιόνη*] *Satis describitur* Virgil. Aen. 1, 657 60

Praeterea sceptrum, Ilione quod gesserat olim, Maxima natarum Priami. **ILIONEVS**, i. m. *quadrisyll.* [*Ἰλιονεύος*] Troianus fuit, quem Virgilius non sine causa vbique inducit eloquentem. Nam vt Homer-65 us dicit, Phorbas, pater Ilionei, semper Mercurio deo eloquentiae fauente pugnavit. Seru. *apud* Virg. Aen. 1, 525 *etc.*

ILIOSVS, *vid.* ILE.

ILISSVS, i. m. [*Ἰλισσός*] *Amnis in Attica, Musis dicatus, quas* Ilissidas *vocant.* Stat. Theb. 12, 641 Celauit Geticos ripis Ilissus amores. Id. Theb. 4, 52 Lambit et anfractu riparum incuruus Ilissus.

ILITHYIA, ae. f. [*Ἰλίθυια*] *dicitur a Poëtis Diana, quae parientibus assistere putabatur.* *Vid.* *Interpr. ad* Hor. Carm. Saec. 14. Praepositam timidis parientibus Ilithyiam Ouid. Met. 9, 283.

ILION, ILIOS, ILIVM, i. n. [*Ἰλίον*] Virgilius neutro tantum genere declinat: Feminino etiam alii, Seru. *ad* Aen. 3, 3. *V. g.* Horat. Carm. 4, 9, 18 Non semel Ilios Vexata. Ilium eodem ob-75 seruante *ad* Aen. 1, 5 *etc.* proprie ciuitas est: nam regio, Troia est, quamuis interdum pro ciuitate, Troiam ponat Virgilius, *vt* Aen. 3, 11 Et campos vbi Troia fuit. Diuum domus Ilium Virgil. Aen. 2, 241. Altum Idem Aen. 5, 756. Crematum Hor. Carm. 4, 4, 53. Sacrum Idem Carm. 3, 19, 4. Superbum Virg. Aen. 3, 3. Cic. de 80 Diu. 1, 24 Achiui ita profecti sunt ab Ilio.